
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 12 de Novembro de 2019Edição 690

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 12 de Novembro de 2019 Edição 690

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Licitação
EXTRATO DE CONTRATO LC 99/2019

CONTRATO LC 99/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA; EDITAL: TOMADA DE
PREÇO  TP 04/2019;  CONTRATADO:  AUDIPAM  AUDITORIA E  PROCESSAMENTO EM
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EIRELI-EPP; VALOR: R$ 612.000,00(seiscentos  e  doze  mil
reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO A CAPACITAÇÃO E
ORIENTAÇÃO  TÉCNICA CONTINUADA AOS  AGENTES  PÚBLICOS,  ESPECIFICAMENTE  NAS
ÁREAS DE CONTROLE INTERNO, LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA,  FINANCEIRA E PATRIMONIAL,  PESSOAL E TERCEIRO SETOR E OUTRAS
MATÉRIAS  CORRELATAS;  PRAZO:  12  MESES;  ASSINATURA:  08/11/2019;  PREFEITURA DE
BOITUVA, 08 DE NOVEMBRO DE 2019. AMAURI PINHEIRO – CHEFE DE GABINETE.

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO LC Nº 63/2018
PREGAO PRESENCIAL PP  Nº 53/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA
CONTRATADA: ESPECIALY TERCEIRIZAÇÃO EIRELI.
OBJETO: SUPRIMIDO O PERCENTUAL DE 0,627477%) DO VALOR TOTAL ATUALIZADO
DO CONTRATO, que corresponde a  R$ 32.823,68 (Trinta e dois mil oitocentos e vinte e três
reais  e  sessenta  e  oito  centavos  DATA DE  ASSINATURA:  11/11/2019;  BOITUVA,  11  DE
NOVEMBRO DE 2019.  ELLEN MARINONIO COAN – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

CMDCA



2

Boituva, 12 de Novembro de 2019

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 690

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:  
Dulcineia Vitor
MTB: 0084972/SP 
 
E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
San Thiago Garcia de Araújo

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo 
 

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rogério Lacerda Torel
 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha


